令和元年６月４日

各報道機関  御中

宮崎大学企画総務部

     総務広報課長

宮崎大学農学部森林緑地環境科学科と独立行政法人水資源機構筑後川局との

連携・協力に関する協定調印式について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本学農学部森林緑地環境科学科は、水資源機構筑後川局と連携・協力に関する協定を締結します。

本協定は、農学部森林緑地環境科学科が持つ教育及び研究の成果と水資源機構筑後川局が持つ水資源の開

発、管理、運用に係る施策のより緊密かつ組織的な連携・協力体制の強化を図ることにより、九州地域の水

資源の抱える課題解決に寄与することを目的とするものです。

つきましては、下記のとおり、協定調印式を実施いたしますので、取材方よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：令和元年６月７日（金曜日）１０時３０分～１１時００分

場 所：宮崎大学 創立３３０記念交流会館 コンベンションルーム

（所在地：宮崎市学園木花台西１－１）

出席者：宮崎大学農学部森林緑地環境科学科長 亀井 一郎

水資源機構筑後川局長 元永  秀

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～

問い合せ先
① 宮崎大学農学部森林緑地環境科学科 教授 稲垣 仁根

TEL：0985-58-7239  FAX：0985-58-2884
② 発信元

宮崎大学企画総務部総務広報課
TEL：0985-58-7114  FAX：0985-58-2886